
 

 

Pielgrzymka: Chorwacja - Bośnia – Słowenia 2024 III 

Maribor, Ptujska Gora, Medjugorie, Trogir, Dubrovnik, Korćula, Mostar, Varażdin, Ludbreg, Zagrzeb 
 

 

 

  I dzień  22.06 - wyjazd z Polski do Chorwacji Ludbreg 

   Wyjazd z Polski we wczesnych  godzianch rannych. Przyjazd do 

Sanktuarium Najświętszej Krwi Chrystusa w Ludbregu, miejsca w 

którym przed 600 laty, w czasie sprawowanej eucharystii, dokonał się 

Cud Eucharystyczny przemiany wina w krew.  

    Obiadokolacja i nocleg w Ludbregu.  
 

  II dzień  23.06 – Varażdin, Zagrzeb 

  Śniadanie, wyjazd do Varazdina – miasto zwane perłą baroku (twierdza Stari Grad, pałac, 

ratusz).Varażdina Następnie do Zagrzebia – stolicy Chorwacji. Spacer po Starym Mieście: posąg 

namiestnika królewskiego Josipa Jelacica, katedra, Dolac (największy targ w Zagrzebiu), Kamienna 

Brama, kościół Św. Marka 

    Przyjazd na obiadokolację i nocleg w hotelu k/ Zagrzebia. 

 

III dzień  24.06 - cd. podróży do Bośni nad Adriatyk do Neum 

 Śniadanie, dalsza podróż do Bośni, na trasie zwiedzanie z lokalnym przewodnikiem Trogiru spacer 

po Starówce-Katedra św. Wawrzyńca i Brama Miejska z murami  obronnymi. Msza święta. 

 Przyjazd do Bośni do Neum w godzinach wieczornych, 

zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

IV dzień   25.06 - wypoczynek nad Adriatykiem w Neum  

 Śniadanie, msza św. wypoczynek nad Adriatykiem w Neum. 

Obiadokolacja i nocleg. 

 

  V dzień  26.06 – wypoczynek w Neum, wyspa Korćula 

  Śniadanie, wyjazd na wyspę Korcula prawdopodobnego miejsca 

urodzenia znanego podróżnika Marco Polo, zwiedzanie miasteczka   z 

Katedrą Św, Marka – msza św., Powrót 

do Neum. . 

  Wypoczynek, czas wolny obiadokolacja, nocleg. 
 

VI dzień  27.06 – Dubrovnik , jaskinia Vjetrenica 

  Śniadanie, wyjazd do Dubrovnika - miasto zwane „Perłą 

Chorwacji”- Brama Pile, Klasztor Franciszkanów, Katedra, mury 

miejskie, Pałac Rektorów, ul. Stradun.  

Powrót do Bośni, zwiedzanie najpiekniejszej bośniackiej jasinii 

Vjetrenica.  

     Przyjazd na obiadokolację i nocleg do Medjugorie. 



 

 

 

VII dzień   28.06 – Medjugorie, 

wodospady Kravica 

  Śniadanie, program pielgrzymkowy 

w słynnym miejscu  

kultu Maryjnego: Góra Objawień, 

Sanktuarium Maryjne,  

Kościół św. Jakuba.  Po południu 

wyjazd do wodospadów Kravica.  

 Obiadokolacja i nocleg w 

Medjugorie. 
 

 

 

VIII dzień  29.06 - Mostar, Sarajewo  

  Śniadanie, wyjazd do Mostaru, zwiedzanie z przewodnikiem  -  

zabytkowe centrum miasta: kamienny Stary Most (wpisany na listę 

UNESCO), meczet Koski Mehmed-Paszy, dom turecki oraz 

dzielnica Stara Carsija (tradycyjne warsztaty rzemieślnicze, 

restauracje z lokalną kuchnią, 

meczety.  Przyjazd do Sarajewa na 

obiadokolację i nocleg. 
 

 

IX dzień  30.06 – Sarajewo, 

Zagrzeb 

  Śniadanie, zwiedzanie Sarajewa z 

przewodnikiem: centrum miasta, gdzie mieszają się wpływy różnych kultur i religii, prawosławne 

cerkwie, katolickie kościoły, żydowskie synagogi oraz islamskie meczety sąsiadują tu ze sobą od 

wieków, zwiedzanie : meczet Gazi Husrev-bega, bazar - „Sarajewskie sukiennice” oraz Latinski Most 

- miejsce zamachu na arcyksięcia Ferdynanda. 

wyjazd do Chorwacji. Przyjazd na obiadokolację i nocleg w okolicach  Zagrzebia. 
 

X dzień  01.07 – Ptujska Gora, Maribor, powrót do Polski  

  Śniadanie, do Ptujskiej Gory – najważniejszego  słoweńskiego sanktuarium maryjnego - 

monumentalny  gotycki Kościół Marii Dziewicy z cudownym obrazem Miłosiernej  

Marii Dziewicy z Dzieciątkiem, msza  święta.   Dalsza podroż do Mariboru – zwiedzanie drugiego 

pod względem wielkości miasta Słowenii: spacer po Starówce, pozostałości średniowiecznych 

umocnień, Zamek Miejski, Katedra św. Jana Chrzciciela – najważniejsza świątynia Mariboru.  

 Wyjazd do Polski, powrót w późnych godzinach nocnych,  zakończenie imprezy. 

 

CENA:     3.000-zł/os – grupa 45-osobowa 

 

Cena obejmuje: 

- 9 noclegów w hotelach, pokoje 2, 3 - osobowe z łazienkami 

- przejazd autokarem o podwyższonym standardzie 

- 9 śniadań, 9 obiadokolacji 

- ubezpieczenie TU Wiener : NNW (do 1.250 Euro/os ) i KL (do 10.000 Euro/os) 



 

 

- opiekę pilota na całą trasę 

− TFG , TFP – opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

  

Cena nie obejmuje: 

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, promów, check pointów , opłat 

w kościołach  ok. 80 - 100 Euro /os do rozliczenia z uczestnikami   

 

 


